Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2020.                                       №45                                                 р.п. Иловля

Об отмене постановлений
администрации Иловлинского городского поселения
Иловлинского муниципального района
Волгоградской области

В целях привидения нормативных правовых актов администрации Иловлинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Иловлинского городского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Иловлинского городского поселения от 20.09.2018 г. №443  «О внесении изменений в Постановление администрации  Иловлинского городского поселения от 20.01.2017 года №64 «Об   утверждении  административного   регламента  предоставления       муниципальной    услуги  «Заключение  договора  о размещении нестационарного  торгового объекта  в  соответствии со схемой  размещения  нестационарных торговых объектов  на  территории  Иловлинского городского поселения Волгоградской области»»  - отменить.

2. Постановление администрации Иловлинского городского поселения от 16.12.2015 г. №442  «О внесении изменений в постановление администрации Иловлинского городского поселения от 22.08.2013 №184»  - отменить.

3. Постановление администрации Иловлинского городского поселения от 20.09.2018 г. № 441  «О внесении изменений в постановление администрации Иловлинского городского поселения от 22.08.2013 года №184 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Иловлинского городского поселения»»  - отменить.

4. Постановление администрации Иловлинского городского поселения от 20.09.2018 г. №430 «О внесении изменений в постановление администрации Иловлинского городского поселения от 22.05.2018 года №202 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Иловлинского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Иловлинского городского поселения, в собственность без проведения торгов»» - отменить.

5. Постановление администрации Иловлинского городского поселения от 07.05.2019 г. №161 «О внесении изменений в постановление администрации Иловлинского городского поселения от 22.05.2018 г. №202» - отменить.

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Иловлинского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения в сети Интернет www.ilovgoradmin.ru

7. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника  общего отдела администрации Иловлинского городского поселения Попову Тамару Владимировну.

[bookmark: _GoBack]Врио Главы Иловлинского
городского поселения                                                                           Д.И. Кожевников